
30/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=962082&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB

superintendência Regional em Tocantins
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2021 
 

Às 11:18 horas do dia 30 de julho de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00003/2021, referente ao
Processo nº 21456000247202181, o pregoeiro, Sr(a) PAULO ROBERTO BEZERRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Manutenção , reforma predial
Descrição Complementar: Prestação de serviços terceirizados de mão de obra de Artífice de Manutenção Predial,
com fornecimento de equipamentos e materiais necessários à finalidade do serviço, com objetivo de atender as
necessidades da Unidade Armazenadora Rio Formoso, localizada na Zona Rural de Formoso do Araguaia/TO, conforme
especificações, quantidades, exigências e condições estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I deste Edital.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 75.226,7200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 30,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SURICATE SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 71.950,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 30/07/2021
11:18:57

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SURICATE SERVICOS TERCEIRIZADOS
LTDA, CNPJ/CPF: 08.055.277/0001-23, Melhor lance: R$ 71.950,0000

Fim do documento


